— 1 —

亳 州 市 地 震 局

文件亳 州 市 教 育 局

亳州市科学技术协会
亳州市应急管理局

亳震〔2022〕14 号

关于授予亳州市蒙城县嵇康路小学等 6家单位
为亳州市防震减灾科普示范学校的通知

各县（区）地震局（办）、教育局、科学技术协会、应急管理局，

各有关学校：

为进一步做好亳州市防震减灾科普示范学校认定管理工作，

充分发挥科普示范学校引领作用，进一步提升我市中小学生应对

地震突发事件和应急避险自救互救技能，依据市地震局、市教育

局、市科学技术协会、应急管理局《关于开展 2022 年度防震减

灾科普示范学校申报认定工作的通知》（亳震﹝2022﹞11 号）

要求。2022 年 11 月 25 日，市地震局、市教育局、市科学技术

— 2 —

协会、应急管理局对各县区申报“亳州市防震减灾科普示范学校”

的申报材料进行了评审，经研究，决定授予蒙城县嵇康路小学等

6 家单位为亳州市防震减灾科普示范学校。具体名单如下（排名

不分先后）：

1、蒙城县嵇康路小学

2、利辛县阚疃金石中学

3、蒙城县张集学校

4、安徽省涡阳第四中学

5、利辛县汝集学区第一小学

6、利辛县王人学区初级中学

希望获得“亳州市科普示范学校”称号的单位再接再厉，开

拓进取，发挥科普示范学校的示范，全面提升我市中小学生的防

震减灾意识和防震避震能力，保护中小学生生命安全，为实现“教

育一个孩子，带动一个家庭，影响整个社会，保障一方平安”的

目标做出贡献。

亳州市地震局 亳州市教育局

亳州市科学技术协会 应急管理局

2022 年 11 月 28 日